

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 3 - Prodloužení vodovodní přípojky pro ČOV

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							6 996,60	15 703,44	22 700,04	0,055	
1	R	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	31,800	150,00	0,00	4 770,00	4 770,00	0,00000	0,000
<i>zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.</i>											
					(26,5*0,8)*1,5 "vodovodní přípojka	31,800					
2	R	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	31,800	10,00	0,00	318,00	318,00	0,00000	0,000
					(26,5*0,8)*1,5 " vodovodní přípojka	31,800					
3	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	31,800	75,00	0,00	2 385,00	2 385,00	0,00000	0,000
<i>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,</i>											
					(26,5*0,8)*1,5 " vodovodní přípojka	31,800					
4	R	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,800	155,00	0,00	4 929,00	4 929,00	0,00000	0,000
<i>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,</i>											
					(26,5*0,8)*1,5 "vodovodní přípojka	31,800					
5	R	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,360	610,00	0,00	3 879,60	3 879,60	0,00000	0,000
<i>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,</i>											
					(0,8*26,5)*0,30 " vodovodní přípojka	6,360					
6	R	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-28,908	20,00	0,00	-578,16	-578,16	0,00000	0,000
7	FRK	FRK.19132125	Ochranné trubky pro kabely Kabuflex R, ohebné, červená, typ 125, vnitřní průměr 93mm, vnější průměr 125mm, balení 25m, poloměr ohybu >600mm	m	68,500	70,87	4 854,60	0,00	4 854,60	0,00080	0,055

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 3 - Prodloužení vodovodní přípojky pro ČOV

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<i>Je ohebná kabelová chránička z PE v červené barvě, bezhalogenová, v sendvičové konstrukci, vně vlnitá, uvnitř s černou izolací, na jedné straně s nasazenou oboustrannou násuvnou spojkou (těsná proti vnikání písku). Tato kabelová chránička se používá jako ochranná nebo prázdná trubka, pro velká namáhání tlakem, např. pod silnici, parkovištěm, v půdě atd. Speciální oboustranné násuvné spojky spojují trubky s utěsněním proti vnikání písku (SD). S profilovým těsnícím kroužkem WD je dosaženo vodotěsného spoje do 0,5 bar. Kabuflex(R) R se standardně dodává se zatahovací šňůrou. Hlavní výhodou je vysoká pevnost v tlaku. Absence halogenů dle EN 50642. Oblast použití: do země.</i>											
68,5 "přívod NN pro ČOV, založení chráničky pro ČOV					68,500						
8		R1	výstražný sloupek s betonovou patkou	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00000	0,000
1 " sloupek pro označení vodoměrné šachty					1,000						
9	631	63126212	záslepka svěrná kompozitní pro PE potrubí d40	kus	2,000	546,00	1 092,00	0,00	1 092,00	0,00016	0,000
1 "zaslepení stávající vodovodní přípojky na zahradě"					1,000						
1 "zaslepení přípojky za vodovodní šachtou"					1,000						
Součet					2,000						
4 Vodorovné konstrukce							0,00	2 226,00	2 226,00		0,000
10	R	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	2,120	1 050,00	0,00	2 226,00	2 226,00	0,00000	0,000
<i>v otevřeném výkopu,</i>											
(0,8*26,5)*0,1 " vodovodní přípojka					2,120						
8 Trubní vedení							492,48	2 397,02	2 889,50		0,322
11	271	877171118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 40	kus	2,000	248,00	0,00	496,00	496,00	0,00000	0,000
1 "montáž záslepky na stávající vodovod. přípojky na zahradě"					1,000						
1 "montáž záslepky za novou vodoměrnou šachtou"					1,000						
Součet					2,000						
12	R	892233111R01	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 80, vč. 5-ti násobného proplachu	m	26,500	40,00	0,00	1 060,00	1 060,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 3 - Prodloužení vodovodní přípojky pro ČOV

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
26,5 "prodloužení vodovodu					26,500						
13	R	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	26,500	15,00	0,00	397,50	397,50	0,00000	0,000
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,											
26,5 "prodloužení vodovodu					26,500						
14	271	893811152	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,5 m	kus	1,000	936,00	492,48	443,52	936,00	0,32170	0,322
87 Potrubí z trub z plastických hmot							16 234,50	795,00	17 029,50	0,084	
15	R	871171121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm	m	26,500	30,00	0,00	795,00	795,00	0,00000	0,000
v otevřeném výkopu,											
26,5 "prodloužení vodovodu					26,500						
16	562	56230594	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,5m	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	0,00	14 300,00	0,08400	0,084
17	286	286134602R	trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 40,0 mm; s = 3,70 mm	m	26,500	73,00	1 934,50	0,00	1 934,50	0,00000	0,000
26,5 "prodloužení vodovodu					26,500						
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení							742,00	265,00	1 007,00	0,000	
18	R	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	26,500	10,00	0,00	265,00	265,00	0,00000	0,000
26,5 "prodloužení vodovodu					26,500						
19	899	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm2	m	26,500	28,00	742,00	0,00	742,00	0,00000	0,000
26,5 "prodloužení vodovodu					26,500						
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	2 877,00	2 877,00	0,000	
2 Zakládání							0,00	2 877,00	2 877,00	0,000	
20	011	219991114	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 100 do 150 mm	m	68,500	42,00	0,00	2 877,00	2 877,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Staré Hobzí - Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace
Objekt: Změnový list č. 3 - Prodloužení vodovodní přípojky pro ČOV

Objednatel:
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			68,5 "založení chráničky pro přívodní kabel ČOV"		68,500						
			Celkem				24 465,58	24 263,46	48 729,04		0,461